Apostolicam Bullam per Cancellariam Apostolicam expediendam, atque attentis praeogativis tum antiquitatis, ac fidei, pietatisque ab aevo Apostolico invectae, tum Praesulum, aliorumque virorum martyrio, sanctimonia, doctrina, opere, gloriâque illustrium, queis praeifulget Perusina Sedes, quam Sanctitas Sua ante Eius ad Summi Pontificatus apicem evectionem, triginta duobus annis scite, sapienterque gubernavit, paternis curis excoluit, et tot benefactis auxit, illustravitque, vel qua Apostolicus Perusinae provinciae Praeses, vel qua solertissima Cathedrae illius Antistes, statuit atque decrevit perenni benevolentiae Suae Apostolicae testimonio, praeclara Ecclesiae Perusinae merita altiori, sublimiorique ecclesiasticae hierarchiae gradu atque honore cumulare.

Quocirca idem Sanctissimus Dominus Noster, praevia suppressione tituli, nuncupationis et appellationis Cathedralitatis et Episcopatus, de Sua potestatis plenitudine, motuque veluti proprio ad nomen, dignitatem, conditionem, titulum, gradum atque honorem *Archiepiscopalis* Sedis, sed absque Suffraganeis Episcopis, ex praecitato sacrae Congregationis Consistorialis decreto evexit Ecclesiam Perusinam.

Summus praeterea Pontifex speciali dilectione prosequi volens

Eius in ipsa Sede successorem R. P. D. Fridericum Foschi, hodiernum Ecclesiae Perusinae Antistitem, Apostolica Sua auctoritate annuere ac decernere dignatus est, ut ipse, Archiepiscopali assumpto titulo, Ecclesiam eandem ad sublimiorem ecclesiasticae hierarchiae gradum, dignitatem et honorem evectam, tituloque Archiepiscopali et nomine praeditam, nedum obtinere, regere et administrare, sicut antea pergat, absque altera bullarum Apostolicarum, expeditione, sed et utifruî annulo, cruce archiepiscopali sacroque Pallio de Corpore beati Petri sumpto in praesenti Consistorio, sicuti mos est, petendo atque postulando.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM ORIOLEN.** favore R. P. D. Victoriam Guisasola et Rodríguez, hactenus Episcopi Titularis Dorae in Palestina et insimul Prioris Ordinum Militarium Cluniae, ad praesentationem serenissimi Regis catholici.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM OVENTEN.** favore R. P. D. Sebastiani Herrero et Espinosa de los Monteros, ad praesentationem serenissimi Regis catholici.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM ABULLEN.** favore R. P. D. Cyriaci Mariae Sancha Hervás, hactenus Episcopi Titularis Areopolis in Arabia, ad praesentationem serenissimi Regis catholici.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM CON-**

**CHEN.** favore R. P. D. Ioannis Mariae Valero , hactenus Episcopi Tudensis, ad praesentationem serenissimi Regis catholici.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM NIVARIEN.** seu s. Christophori de Laguna, favore K. P. D. Hyacinthi, Mariae Cervera et Cervera, hactenus Episcopi Titularis Hypsopolis in Phrygia, ad praesentationem serenissimi Regis catholici.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM RIPAN.** favore R. D. Iosephi Ceppetelli Presbyteri Romani. Qui ex legitimis , catholicis , honestisque parentibus Romae progenitus, tricesimum sextum aetatis suae annum supergressus est. Presbyteratus-ordine, ac penes romanam universitatem tum iuris utriusque doctorali, tum in facultate theologica laurea ad honorem dudum donatus, Studio sacrae Congregationis Concilii addictus et inter academiae theologicae socios adscitus, piae unionis a s. Angelo Praeses, et spiritualibus exercitiis mulieribus tradendis in pia domo ad s. Paschalem Deputatus electus , Canonicus-Parochus ad s. Angelum in Poro Piscium ad praesens usque renuntiatus est.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM TUDERTIN.** favore R. D. Eugenii Luzzi, Presbyteri Spoletani. Qui ex legitimis, catholicis, honestisque parentibus Spoleti progenitus et quinquagesimum octavum aetatis suae annum supergressus Spoletana in Curia Auditorem agens

legalem, ac inter Iudices et Examinatores pro-Synodales, Convictosque adscitus, penes Collegiatam s. Gregorii maioris, ac successive illa in Metropolitana Canonicus, Capituli Camerarius, et hucusque Archidiaconus renuntiatus est.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM CASSEN ATEN,** favore R. D. Ioannis Mariae Strocchi, Presbyteri Patentini. Qui ex legitimis, catholicis, honestisque parentibus Faventiae progenitus et in octavo supra quinquagesimum aetatis suae anno constitutus est. Penes patrium gymnasium Praefectum agens, et sacrae scripturae, historiae ecclesiasticae, ac theologiae moralis praelectiones dioecetano in seminario tradens, inter pro-synodales Examinatores adscitus est.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM EU-CERIN,** favore R. P. Rochi Anselmini, presbyteri Recinensis. Qui ex legitimis , catholicis honestisque parentibus Recineta progenitus, in quadragesimo quinto aetatis suae anno constitutus est. Romae inter alumnos Pontificii seminarii Pii adnumeratus, ibique presbyteratus ordine, et in philosophia, sacra theologia, ac utroque iure dudum doctorali laurea ditatus est. Canonicus-Theologus hucusque renunciatus , et penes ipsum seminarium Recinetae theologiae moralis professorem agens, eiusque civitatis ac dioe-

ceseos Vicarii in spiritualibus generalis muneribus ad praesens usque perfunctus est.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM VOLATERRANI** favore R. D. Iosephi G-elli presbyteri Lucani. Qui ex legitimis, catholicis, honestisque parentibus Lucae progenitus et sexagesimum aetatis suae annum supergressus, in sacra theologia dudum doctorali laurea donatus, ipsa in urbe penes collegiatam s. Alexandri maioris Prior-Parochus hucusque renunciatus est. Archiepiscopali in seminario exegeseos biblicae antecessorem agens, ordinandorum deputatus et convitator archidioecesanæ perlustrationis constitutus, inter Examinatores et Iudices prosynodales adscitus est.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM FODIAN.** favore R. D. Dominici Marinangeli presbyteri Aquilanae archidioeceseos. Qui ex legitimis, catholicis, honestisque parentibus in loco, cui vulgo nomen *Rocca di Cambio*, Aquilanae archidioeceseos progenitus, in quinquagesimo tertio aetatis suae anno constitutus est. Penes Gregorianam universitatem Romae dudum laurea doctorali in sacra theologia et iniure canonico donatus, archidioecesano in seminario theologiae dogmaticae professorem agens, inter pro-Synodales Examinatores cooptatus, atque canonicus-theologalis apud Aquilanum Capitulum hucusque renunciatus est.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM MANDELEN.** cum ei adnexo titulo Abbatialis Ecclesiae s. Salvatoris maioris vacan, per translationem R. P. D. Angeli Rossi ad sibi invicem canonice unitas Sedes Cornetanam ac Centumcellarum, favore R. P. Fr. Luciano e Graecio Ordinis Minorum Observantium s. Francisci expresse professi, Presbyteri dioeceseos Reatinae. Qui ex legitimis, catholicis honestisque parentibus in terra Graecii dioeceseos Reatinae progenitus, in sexagesimo primo aetatis suae anno constitutus est. In philosophica facultate lectorem agens, indeque theologicas Venetiis tradens praelectiones, inibi Custodis et a Secretis Provincialis munere perfunctus est. Pro sua Umbriae provincia Minister Provincialis plures per annos electus, Conventus s. Mariae Angelorum penes Assisium custos hucusque renunciatus est.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM PREMISLIEN.** Latini ritus, favore R. D. Lucae Selecki, presbyteri archidioeceseos Leopoliensis, latini ritus, ad nominationem sacrae Caesareae Maiestatis Francisci Iosephi I. Austriae Imperatoris, Bohemiae et Hungariae Regis Apostolici. Qui ex legitimis, catholicis, nobilesque parentibus in pago *Yawcze*, et paroecia *Zorow* archidioeceseos Leopoliensis latini ritus progenitus, quinquagesimum quartum aetatis suae

annum supergressus est. Penes Leopoltanam universitatem\*- studii biblici veteris testamenti, sacraeque theologiae professorem agens, Canonici Scholastici in metropolitana Leopoliensi, Rectoris seminarii clericorum, atque Examinatoris pro-synodalis muneribus hucusque perfunctus est.

**CATHEDRALEM ECCLESIAM VRCEN.** favore R. D. Iosephi Morgádes et Gili Presbyteri dioeceseos Barcinonensis, ad praesentationem serenissimi Regis catholici. Qui ex legitimis, catholicis, honestisque parentibus in loco, qui vulgo dicitur *Villa-franca del Panades*, dioeceseos Barcinonensis progenitus, quinquagesimum quintum aetatis suae annum supergressus est. Apud Barcinonense seminarium iuris canonici praelectiones tradens, ipsa in Cathedrali Canonicus Poenitentarius ad praesens usque renuntiatus et Barcinonensi sede vacante Vicarius Capitularis, vel Oeconomus Mitrae semel, iterumque electus est.